

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY		ZL 15	
Název projektu:	Modernizace KD Strážničan – 1.etapa		
Registrační číslo:	117D8220E8918		
Číslo smlouvy o dílo objednatele:			
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:	120/209		
Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:	25 839 644,75		
Datum uzavření SOD:	16.01.2023		
Zhotovitel stavby:	STAMOS Uherské Hradiště spol. s r.o.		
Objednatel stavby:	Město Strážnice		
Techn. dozor stavby:	Ing. František Minařík		
Projektant:	OK.Atelier s.r.o.		
Název změny:	Sanace stávajících příhradových vazníků a armatury panelů dle požadavků sta		
Změnové řízení	Tento ZL je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo		
Změna dle ZVZ 134/2016Sb., v úč.zn.:	§ 222, odst. 4	§ 222, odst. 6	x § 222, odst. 9
	§ 222, odst. 5	§ 222, odst. 7	§ 222, odst. 10
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Po demontáži stávajících těžkých podhledů byla odkryta nosná konstrukce střešního pláště. Byly zjištěny zásadní zásahy z minulosti do nosných příhradových trámů. Zásahy byly provedeny neodborně a byla porušena nosnost vazníků, proto bylo statikem rozhodnuto o doplnění profilů. Současně bylo zjištěno, že armatura stávajících prefa stropních panelů je na mnoha místech odhalená a zkorodovaná. Statik na místě posoudil a rozhodl o nutnosti očištění a opatření antikorozním nátěrem.			
<b>Přílohy:</b>			
Příloha č. 1 - Rozpočet, Příloha č. 2 – Fotodokumentace			
<b>Poznámka:</b>			
Cenová úroveň	Dle SoD a nové položky dle RTS 2023/I		
<b>Dopad změny na provádění díla:</b>			
1.	termín plnění díla :	beze změny:	beze změny
		nový termín dokončení díla :	-
2.	ceny:	cena víceprací bez DPH	162 695,74
		cena méněprací bez DPH	0,00
		dopad na cenu díla:	162 695,74
3.	<b>Výsledná cena změny díla - Kč bez DPH:</b>		<b>162 695,74</b>
4.	Promítnutí do celk. ceny po provedení změny:		ano
<b>Svým podpisem vyjadřuji souhlas s danou změnou:</b>			
Za objednatele:	funkce	datum	Podpis
Ing. František Minařík	TDS	10.5.23	Ing. František Minařík
Ing. Radek Tyllich	Investiční referent	10.7.23	
Za zhotovitele:	funkce	datum	
Ing. Jan Všeťečka	Výrobní ředitel	10.5.2023	
Za autorský dozor:	funkce	datum	
Ing. Dalibor Klusáček	Hlavní inženýr projektu	10.5.2023	



690 02 Břeclav  
IČO 60744456  
T.: +420 519 440 551-569  
www.okatelier.cz

Ing. František Minařík  
místní výstavbě  
62 Strážnice  
76011281309

STAMOS  
spol. s r.o.  
Uherské Hradiště  
746348171

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 21-051z01 Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty  
**Objekt:** 01 Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP  
**Rozpočet:** ZL 15 Sanace stávajících příhradových vazníků a armatury panelů dle požadavku statika

**Objednatel:** Město Strážnice IČO: 00285315  
 náměstí Svobody 503 DIČ: CZ00285315  
 69662 Strážnice

**Zhotovitel:** STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o. IČO: 46346171  
 Otakarova 108 DIČ: CZ46346171  
 68601 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			151 617,74
PSV			11 078,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>162 695,74</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	162 695,74 CZK
Základní DPH	21 %	34 166,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 196 861,85 CZK**

v STRÁZNICE dne 10.5.2023

— Za zhotovitele

— Za objednatele

ĚSTO STRÁŽNICE  
 nám. Svobody 503  
 696 62 Strážnice  
 - 13 -

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			114 108,00	70,1
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			2 032,00	1,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 939,00	3,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			87,00	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 623,44	1,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			11 078,00	6,8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			27 828,30	17,1
Cena celkem					162 695,74	100,0



## Položkový rozpočet

S:	21-051z01	Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty
O:	01	Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP
R:	ZL 15	Sanace stávajících příhradových vazníků a armatury panelů dle požadavku statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>114 108,00</b>
1	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem 28*1,5	m2	42,00000	185,00	7 770,00
2	632478127RT1	Reprofilace-cement.hmoty tl.do 30 mm reprofilace obnažené výztuže v žb stropech : 28*1,5	m2	42,00000	1 605,00	67 410,00
3	967043111R00	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm 42	m2	42,00000	916,00	38 472,00
4	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm dozdívka u vazníku : 0,5	m2	0,50000	912,00	456,00
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>2 032,00</b>
5	975073111R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m 4	m	4,00000	508,00	2 032,00
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 939,00</b>
6	946941102R00	Montáž Alu lešení 1	sada	1,00000	721,00	721,00
7	946941192R00	Nájemné Alu lešení 10	den	10,00000	370,00	3 700,00
8	946941802R00	Demontáž Alu lešení 1	sada	1,00000	518,00	518,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>87,00</b>
9	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm pro úpravu vazníku : 0,5	m2	0,50000	174,00	87,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 623,44</b>
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	2,09875	1 250,00	2 623,44
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>11 078,00</b>
11	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg demontáž provedených stávajících úprav oc. vazníku : 35	kg	35,00000	58,80	2 058,00
12	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg úprava příhr. vazníku : 41	kg	41,00000	165,00	6 765,00
13	55300002.AR	profil ocelový konstrukční úprava příhr. vazníku ( L/50/50/5, a spoj. plotny , plech ) : 41	kg	41,00000	55,00	2 255,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>27 828,30</b>
14	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	11,28250	274,50	3 097,05
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,28250	257,00	2 899,60
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	101,54250	24,00	2 437,02
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	11,28250	762,00	8 597,27
18	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	56,41250	39,00	2 200,09

### Položkový rozpočet

S:	21-051z01	Modernizace KD Strážničan 1.etapa ,změnové rozpočty
O:	01	Modernizace 1.PP,1.NP,2.NP
R:	ZL 15	Sanace stávajících příhradových vazníků a armatury panelů dle požadavku statika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	11,28250	762,00	8 597,27

<b>Celkem</b>	<b>162 695,74</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

--







